

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Urząd Miasta Tarnowa
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Nauka, edukacja, oświata i wychowanie

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Fundacja Edumocni Forma prawna: fundacja Nr KRS 0000740387 Adres siedziby/adres do korespondencji: Ul. Kościuszki 37a, 33-100 Tarnów Adres e-mail: info@edumocni.pl Strona www: www.edumocni.pl Numer telefonu: 884-004-423	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Anna Malczyk-Grygiel Tel. 884-004-423 a.malczyk@edumocni.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Wsparcie imigrantów poszukujących zatrudnienia			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	25.04.2022	Data zakończenia	23.07.2022
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Celem zadania publicznego jest wsparcie uchodźców z Ukrainy w znalezieniu zatrudnienia poprzez stworzenie im możliwości nauki języka polskiego oraz dostarczenie usługi pośrednika pracy.</p> <p>Miejscem realizacji będzie siedziba wnioskodawcy, gdzie do dyspozycji kursantów jest sala konferencyjna. Sala udostępniona będzie nieodpłatnie.</p> <p>Grupą docelową projektu są cudzoziemcy – obywatele Ukrainy, którzy legalnie przebywają na terenie Polski. W ramach projektu wsparcie przewidziano dla 30 osób przebywających na terenie Tarnowa.</p> <p>W efekcie prowadzenia działań wojennych na terenie Ukrainy, doświadczamy napływu uchodźców. Większość z nich wybiera na miejsca docelowe duże miasta, część jednak decyduje się pozostać w mniejszych ośrodkach. Na terenie Tarnowa przebywa obecnie 1500-2000 uchodźców, którzy pozostali bez środków do życia. Osoby te często chcą pracować, natomiast przeszkodą w znalezieniu pracy jest bariera językowa oraz brak wiedzy na temat lokalnego rynku pracy.</p> <p>Przeciwdziałając podstawowym problemom grupy docelowej proponujemy następujące działania:</p>				

1. **Krótki kurs języka polskiego** dla 2 15-stoosobowych grup osób dorosłych nieznających języka polskiego

Cykl zajęć dla jednej grupy będzie trwał 25 godzin. Zajęcia będą miały na celu zapoznanie kursantów z podstawami języka polskiego, a także ze słownictwem mogącym być przydatnym na rynku pracy.

Zajęcia prowadzić będzie osoba, która jest Ukrainką mieszkającą w Tarnowie od 6 lat, osoba ta zna biegle ukraiński i polski, jest pedagogiem.

2. **Usługi pośrednika pracy** – pula 20 godzin dla kursantów. Efektywność spotkań z pośrednikiem pracy zwiększać będzie obecność asystenta z językiem ukraińskim.

3. Integracyjne **warsztaty**, które będą polem do nauki języka polskiego w warunkach twórczych. 1 raz miesiącu 10 osób weźmie udział w warsztatach artystycznych/kulturalnych/edukacyjnych. Łącznie odbędą się 3 spotkania, które prowadzone będą przez osoby prowadzące takie działania u wnioskodawcy. Na zajęciach dostępny będzie asystent z językiem ukraińskim.

Rekrutację prowadzić będziemy w sposób ciągły za pomocą naszych kanałów informacyjnych tj. strony internetowej oraz profilu Facebook. W miejscach do tego przeznaczonych (miejskie tablice ogłoszeniowe) wywieszać będziemy także plakaty.

Osoby zainteresowane zgłoszeniem się do projektu wypełniają formularz zgłoszeniowy oraz przedstawiają dokument potwierdzający ich legalne przebywanie na terenie Polski. Druki formularzy będą dostępne w biurze projektu tj. siedzibie Wnioskodawcy oraz dostępne do pobrania ze strony internetowej projektu.

Komplementarność z podejmowanymi działaniami:

Fundacja realizuje projekty aktywizacji zawodowej oraz projekty szkoleniowe. Działanie nasze skierowane do osób niepracujących oraz osób pragnących nabyć nowe kompetencje i kwalifikacje zawodowe.

W związku z zaistniałą sytuacją spowodowaną napływem osób z Ukrainy, powstał u nas Punkt Wsparcia Imigrantów. Udzielamy wsparcia informacyjnego, dotyczącego istotnych kwestii, takich jak edukacja, praca, zdrowie, prawo, rozwój osobisty. Możemy zaproponować wsparcie językowe, ponieważ współpracuje z nami osoba pochodzenia Ukraińskiego.

Realizacja zadania publicznego będzie rozwinięciem dotychczas realizowanego wsparcia.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Umożliwienie 30 obywatelom Ukrainy skorzystanie z 25-ciodzinnego kursu języka polskiego (2 grupy po 15 osób, 25 godzin dla każdej z grup)	50 godzin, 30 osób	Listy obecności wraz z datą odbycia się zajęć, ilością przeprowadzanych godzin i podpisem osoby prowadzącej
Umożliwienie obywatelom Ukrainy korzystanie z Punktu Wsparcia Imigrantów – dostępność pośrednika pracy - 20 godzin	20 godzin	Grafik, w którym pośrednik pracy był dostępny Lista odbytych godzin konsultacji wraz z podpisem pośrednika pracy, osoby korzystającej z usługi oraz asystenta językowego
Umożliwienie obywatelom Ukrainy wzięcia udziału w 3-ech integracyjnych warsztatach artystycznych/kulturalnych/edukacyjnych (dostępność miejsc na każdym warsztacie – 10)	3 warsztaty dla 10 osób każdy	Listy obecności z datą odbycia się spotkania, podpisem beneficjentów oraz osoby prowadzącej, asystenta językowego, fotorelacje

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania
<p>Fundacja EDUMOCNI jest organizacją pozarządową, powstałą w 2018 roku w odpowiedzi na zapotrzebowanie na rynku w zakresie realizacji szkoleń zawodowych zwłaszcza zawodów przyszłości. Obecnie prowadzimy działalność na rzecz rozwijania kompetencji cyfrowych, podnoszenia kwalifikacji zawodowych pracowników firm i instytucji na lokalnym rynku pracy oraz realizujemy projekty aktywizacji zawodowej w celu przeciwdziałania bezrobociu. Ponadto fundacja skutecznie realizuje cele statutowe w zakresie dostępności, zrealizowała projekty polegające na wdrożeniu innowacji społecznych przeznaczonych dla osób z niepełnosprawnościami i osób starszych o ograniczonej mobilności.</p> <p>Fundacja posiada doświadczenie w organizacji i realizacji szkoleń rozwijających kompetencje i kwalifikacje zawodowe osób dorosłych. Posiada znak jakości realizowanych szkoleń MSUES (Małopolski Standard Usług Edukacyjno-Szkoleniowych). Fundacja jest wpisana do Rejestru Instytucji Szkoleniowych oraz Rejestru podmiotów prowadzących agencje zatrudnienia nr 20323.</p> <p>Zasoby Kadrowe: Fundacja Edumocni zarządzana jest przez Prezesa Zarządu - Radosława Jaźwiec Trener, certyfikowany doradca biznesowy, specjalista ds. zarządzania projektami. Prezes Fundacji Edumocni od 2018 r. - inicjator jej powstania. Posiada wieloletnie doświadczenie we współpracy z biznesem w zakresie analizy funkcjonowania organizacji, badania potrzeb kadry zarządzającej i pracowników, przygotowania i realizacji projektów, a także w realizacji dofinansowanych projektów w zakresie przedsiębiorczości, ekonomii społecznej i aktywizacji zawodowej. Ukończył studia politologiczne na Uniwersytecie Opolskim, studia podyplomowe Mini MBA na Uniwersytecie Łódzkim oraz z zarządzania projektami na Akademii Ekonomicznej w Katowicach. Certyfikowany trener Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz certyfikowany doradca biznesowy i doradca ds. szkoleń. Pomysłodawca wielu inicjatyw społecznych i innowacji. Chętnie się angażuje w inicjatywy społeczne oraz w działania na rzecz społeczności lokalnej.</p> <p>Fundacja Edumocni obecnie zatrudnia 6 osób, które zaangażowane są w pozyskiwanie funduszy unijnych, realizację projektów, obsługę szkoleń i klientów oraz rozliczanie projektów i księgowość. Ponadto Fundacja współpracuje z doświadczonymi trenerami, psychologami, doradcami zawodowymi i pośrednikami pracy.</p> <p>Do realizacji projektu zostaną zaangażowane osoby z wieloletnim doświadczeniem oraz posiadające niezbędne kwalifikacje.</p> <p>Wsparcie w ramach projektu będzie realizowane z zachowaniem odpowiednich warunków sanitarno-epidemiologicznych.</p>

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynagrodzenie lektora języka polskiego	5000	5000	0
2.	Wynagrodzenie pośrednika pracy	2400	2400	0
3.	Wynagrodzenie asystenta językowego	780	780	0
4.	Wynagrodzenie za prowadzenie warsztatów wraz zakupem materiałów	900	900	0
5.	Catering na warsztatach	210	210	0
6.	Księgowość	700	700	0
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		9990	9990	0

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)* / zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)* / zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

FUNDACJA EDUMOCNI

33-100 Iarnów, ul. Kościuszki 37A

NIP: 9930667832 · REGON: 381115064

KRS: 0000740387

www.edumocni.pl

(podpis osoby upoważnionej lub podpis osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Data 08.04.2022

PREZES Zarządu
FUNDACJA EDUMOCNI

Radosław Jaźwiec
www.edumocni.pl